

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 22ª REGIÃO  
CNPJ - 03.458.141/0001-40  
RELAÇÃO DAS COMPRAS EFETUADAS EM MARÇO/ 2006  
ART. 16 DA LEI 8.666/93 C/C ART. 2º INCISO XXIV TCU IN 28/1999 e PORT. Nº 275/2000

MATERIAL DE CONSUMO							
PROCESSO	FORNECEDOR	MODALIDADE	QUANT	UNID	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
074/06	REMAC-ODONTO. HOSPITALAR - NF- 159867/01	DIRETA	1	UND	ROLAMENTO BARDEN SS1/8AZP6K24GPRXTHD	23,57	23,57
	CNPJ - 06.861.405/0001-09		1	UND	ROLAMENTO BARDEN P6-SR156SW3	20,42	20,42
			5	UND	PALHETA MICRO MOTRO N-270	2,43	12,15
			5	UND	MOLA IMPULSIONADORA PALHETA 26990-442/2	2,43	12,15
			1	UND	CAMISA MICRO MOTOR N-270	97,82	97,82
			2	UND	ROLAMENTO BARDEN SRF144R 119K4	58,45	116,90
			2	UND	ANEL O'RING REF. PARKER 2-009 26057.003-5	2,43	4,87
			1	UND	TAMPA MS/MSL-350 PB 41153.010-7	34,02	34,02
			1	UND	TORNEIRA FIXA 42001-005/9	96,46	96,46
			1	UND	CABEÇA ARO RS-350 41061.003-4	117,32	117,32
			1	UND	TAMPA RS-350 PB 41212.002-9	44,99	44,99
			2	UND	ANEL O'RING REF. PARKER 2-010 26016.008/2	2,43	4,87
			1	UND	ANEL MAIOR 21061.002-5	2,44	2,44
			1	UND	ANEL MENOR D-INT 4 7XD-EXT	2,44	2,44
					<b>TOTAL</b>		<b>598,40</b>
159/06	FERRITA LTDA. NF- 820	DIRETA	1	UND	CONFECÇÃO PLACA AÇO INOX VARA OEIRAS	300,00	300,00
	CNPJ - 05.151.285/0001-85				<b>TOTAL</b>		<b>300,00</b>
153/06	IMPERIAL LIVRARIA E PAPELARIA - NF-00055	DIRETA	160	UND	CONFECÇÃO CARTAZES JUSTIÇA ITINERANTE	2,80	448,00
	CNPJ - 05.941.016/0001-12				<b>TOTAL</b>		<b>448,00</b>
623/05	GOLDEN DISTRIBUIDORA LTDA. NF-312862	DIRETA	144	UND	CARTUCHOS IMPRESSORA LEXMARK 321/322	386,76	61.253,28
	CNPJ - 04.196.935/0002-27				<b>TOTAL</b>		<b>61.253,28</b>
623/05	GOLDEN DISTRIBUIDORA LTDA. NF-310466	DIRETA	20	UND	CARTUCHOS IMPRESSORA LEXMARK 321/322	386,70	8.507,40
	CNPJ - 04.196.935/0002-27				<b>TOTAL</b>		<b>8.507,40</b>
524/05	C.R. DISTRIBUIDORA - NF - 002247	PREGÃO	266	KG	AÇÚCAR COMUM CRISTAL	1,39	369,74
	CNPJ - 05.106.833/0001-55		133,5	KG	CAFÉ EXTRA A VÁCUO PACOTE 250 g	7,70	1.027,95
			0,5	KG	CHÁ DE ERVA CIDREIRA EM SACHÊ	119,34	59,67
					<b>TOTAL</b>		<b>1.457,36</b>
073/05	CENTER GRÁFICA - NF - 0931	DIRETA	100	UND	CARTÕES DE VISITA EM PAPEL COUCHÊ	1,00	100,00
	CNPJ - 04.980.871/0001-70				<b>TOTAL</b>		<b>100,00</b>
622/05	GRÁFICA IPANEMA - NF - 7887	PREGÃO	50	BLS	GUIA PARA REMESSA DE PROCEESO	2,00	100,00
	CNPJ - 86.913.951/0001-77		35	PCT	ENVELOPE BRANCO TRT OFÍCIO	4,90	171,50
			20	BLS	BLOCO AUTORIZAÇÃO PARA ABASTECIMENTO	2,80	56,00
			900	BLS	BLOCO DE PAPEL AMARELO PAPAGAIO	0,47	423,00
			200	PCT	MEMORANDO PACOTE COM 100 FOLHAS	2,00	400,00
			20	PCT	ENVELOPE AMARELO PAPEL CRAFT PRETO	34,00	680,00
			100	PCT	ENVELOPE AMARELO 28x20 cm	11,00	1100,00
			137	PCT	ENVELOPE AMARELO 36x26 cm	24,50	3356,50
			5	PCT	BOLSO DE LIVRO 10x10,5	15,00	75,00
			50	BLS	BLOCO CORRESPONDÊNCIA PEQUENA	2,10	105,00
			500	UND	CAPA DE PROCESSO CINZA 46x36 cm	0,28	140,00
			10000	UND	CAPA DE PROCESO ROSA 46x33 cm	0,23	2300,00
			1000	UND	FICHA DE CONTROLE DE PROCESSO BRANCA	0,05	50,00
			3000	UND	FICHA DE CONTROLE DE PROCESSO AMARELO	0,05	150,00

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 22ª REGIÃO  
 CNPJ - 03.458.141/0001-40  
 RELAÇÃO DAS COMPRAS EFETUADAS EM MARÇO/ 2006  
 ART. 16 DA LEI 8.666/93 C/C ART. 2º INCISO XXIV TCU IN 28/1999 e PORT. Nº 275/2000

			1000	UND	FICHA DE REGISTRO DE BIBLIOTECA 14x105 cm	0,07	70,00
			2500	UND	CAPA DE PROCESSO ADM.BRANCA	0,24	600,00
			850	UND	CAPA DE PROCESSO VERDE	0,30	255,00
			7000	UND	CAPA DE PROCESSO VERDE- ÁGUA	0,27	1890,00
			1000	UND	CAPA DE PROCESSO BRANCA TRT	0,27	270,00
			2500	UND	CAPA DE PROCESSO BRANCA PARA CP	0,24	600,00
					<b>TOTAL</b>		<b>12792,00</b>
622/05	C.R. DISTRIBUIDORA LTDA. - NF - 02238	PREGÃO	7500	UND	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL BIC	0,45	3375,00
	CNPJ - 05.106.833/0001-55		1000	UND	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA BIC	0,45	450,00
			800	UND	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA BIC	0,45	360,00
					<b>TOTAL</b>		<b>4185,00</b>
023/06	SOFTGUARD PRODUTOS E SER.LTDA. NF-1699	PREGÃO	70	UND	CARTUCHO FAX-LAB 100 OLIVETTI	126,00	8820,00
	CNPJ - 00.613.800/0001-88				<b>TOTAL</b>		<b>8820,00</b>
622/05	C.R. DISTRIBUIDORA - NF 002237	PREGÃO	30	UND	ALMOFADA Nº 4 AZUL	2,70	81,00
	CNPJ - 05.106.833/0001-55		250	UND	CLIPS ARAME AÇO Nº 01 CAIXA C/100	0,60	150,00
			300	UND	CLIPS ARAME AÇO Nº 04 CAIXA C/50	0,65	195,00
			62	UND	CLIPS ARAME AÇO Nº 08 CAIXA C/50	0,65	40,30
			1250	UND	LÁPIS PRETO GRAFITE Nº 02	0,11	137,50
			200	UND	PINCEL ATÔMICO AZUL	0,77	154,00
			40	UND	PINCEL ATÔMICO PRETO	0,77	30,80
			80	UND	PINCEL ATÔMICO VERMELHO	0,77	61,60
			100	UND	CINTA ELÁSTICA (LIGA)	0,49	49,00
			100	UND	LIVRO PROTOCOLO CORRESPONDÊNCIA	2,95	295,00
			20	UND	PORTA CARIMBOS RET LIT 12 LUGARES	9,30	186,00
			20	UND	PORTA CARIMBOS RET LIT 20 LUGARES	12,50	250,00
			40	UND	PORTA CARIMBOS RET LIT 08 LUGARES	6,48	259,20
			50	UND	REGISTRADOR AZ 1/2 OFÍCIO	2,25	112,50
					<b>TOTAL</b>		<b>2001,90</b>
117/06	TRILHA VEÍCULOS LTDA. NF - 025054	DIRETA	1	UND	ESTOPA DE LIMPEZA	2,00	2,00
	CNPJ - 04.681.823/0001-80		1	UND	KIT REVISÃO	30,00	30,00
			1	UND	FILTRO COMBUSTÍVEL	38,02	38,02
			1	UND	ELEMENTO FILTRO ÓLEO	42,72	42,72
			1	UND	ELEMENTO FILTRO AR	54,11	54,11
			2	UND	LÍQUIDO ARREFECIMENTO	28,13	56,26
			6	UND	ÓLEO TECTION 15W/40	13,00	78,00
			7	UND	DYNADRIVE 80W/90	210,00	210,00
					<b>TOTAL</b>		<b>485,40</b>
153/06	GRÁFICA E EDITORA IPANEMA - NF - 8058	DIRETA	160	UND	CONFECÇÃO CARTAZES JUSTIÇA ITINERANTE	1,80	288,00
	CNPJ - 86.913.951/0001-77				<b>TOTAL</b>		<b>288,00</b>
622/05	RIPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS - NF - 037016	PREGÃO	450	UND	COLA BRANCA FRASCO C/90 g	0,48	216,00
	CNPJ - 62.444.393/0001-80				<b>TOTAL</b>		<b>216,00</b>
622/05	RIPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS - NF - 037489	PREGÃO	200	UND	GRAMPEADOR 26/6 PARA 02 BARRAS	13,50	2700,00
	CNPJ - 62.444.393/0001-80		284	UND	REGISTRADOR AZ LOMBO ESTREITO/OFFÍCIO	2,70	766,80
			592	UND	REGISTRADOR AZ LOMBO LARGO/OFFÍCIO	2,70	1598,00
					<b>TOTAL</b>		<b>5065,20</b>

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 22ª REGIÃO  
CNPJ - 03.458.141/0001-40  
RELAÇÃO DAS COMPRAS EFETUADAS EM MARÇO/ 2006  
ART. 16 DA LEI 8.666/93 C/C ART. 2º INCISO XXIV TCU IN 28/1999 e PORT. Nº 275/2000

622/05	RIPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS - NF - 037488	PREGÃO	80	UND	ALMOFADA AZUL Nº 03 ENTINTADA	1,65	132,00	
	CNPJ - 62.444.393/0001-80		250	UND	APONTADOR DE LÁPIS 1 FURO AÇO TEMPERADO	0,08	20,00	
			5	UND	COLA BRANCA FRASCO C/500 g	2,00	10,00	
			100	UND	ESTILETE COM TRAVA TAMANHO LARGO	0,58	58,00	
			100	RL	FITA ADESIVA DUREX 1,2 cm X 30 m	0,35	35,00	
			100	RL	FITA ADESIVA DUREX 1,2 cm X 40 m	0,38	38,00	
			300	UND	COLA BRANCA FRASCO C/ 90 g	0,48	144,00	
			350	UND	CORRETIVO LÍQUIDO C/18 ml	0,57	199,50	
			125	RL	BARBANTE BRANCO ALGODÃO 250 g/3,5 mm	4,00	500,00	
			30	UND	TINTA PRETA ALMOFADA CARIMBO BORRACHA	0,90	27,00	
			60	UND	TINTA AZUL ALMOFADA CARIMBO BORRACHA	0,90	54,00	
			200	UND	GRAMPO GRAMPEADOR 26/6 CX 1000 UNIDADES	0,50	100,00	
			100	UND	GRAMPO GRAMPEADOR 26/6 CX 5000 UNIDADES	1,50	150,00	
					<b>TOTAL</b>		<b>1467,50</b>	
622/05	RIPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS - NF - 036746		20	UND	LIVRO ATA PAUTADO C/100 FLS. NUMERADAS	4,95	99,00	
	CNPJ - 62.444.393/0001-80		20	UND	LIVRO ATA PAUTADO C/200 FLS. NUMERADAS	8,50	170,00	
			300	UND	PASTA SUSPensa PAPELÃO 24 x 36 cm	0,50	150,00	
			100	UND	PASTA PLÁSTICA COM ABAS E ELÁSTICO	1,30	130,00	
			50	UND	PERFURADOR PAPEL 2/FUROS PERF. 15/FLS.	7,00	350,00	
			80	UND	PERFURADOR PAPEL 2/FUROS PERF. 30/FLS.	16,00	1280,00	
			20	UND	PERFURADOR GRANDE SEMI-INDUSTRIAL 50/FLS	29,00	580,00	
			216	UND	REGISTRADOR AZ LOMBO ESTREITO/OFÍCIO	2,70	583,20	
			408	UND	REGISTRADOR AZ LOMBO LARGO/OFÍCIO	2,70	1101,60	
					<b>TOTAL</b>		<b>4443,80</b>	
524/2005	C.R. DISTRIBUIDORA - NF - 002301	PREGÃO	0,9	kg	CHÁ DE CANELA EM SACHÊ	144,00	129,60	
	CNPJ - 05.106.833/0001-55		20	Cx	ÁGUA MINERAL SEM GÁS EM COPO 200 ml	11,50	230,00	
			96	UND	ÁGUA MINERAL SEM GÁS GARRAFA 500 ml	0,54	51,84	
			96	UND	ÁGUA MINERAL COM GÁS GARRAFA 500 ml	0,77	73,92	
					<b>TOTAL</b>		<b>485,36</b>	
008/06	IOB - THOMSON - NF - 911280	DIRETA	1	UND	ASSINATURA REVISTA DIREITO PÚBLICO	246,60	246,60	
	CNPJ - 03.458.141/0001-40				<b>TOTAL</b>		<b>246,60</b>	
068/05	L. M. AQUINO MELO - NF - 0537	DIRETA	10	UND	CARIMBOS AUTOTINTADOS	15,90	159,00	
	CNPJ - 04.468.727/0001-59				<b>TOTAL</b>		<b>159,00</b>	
100/05	LIVRARIA UNIVERSITÁRIA - NF - 00506		41	UND	AQUISIÇÃO DE LIVROS JURÍDICOS DIVERSOS	-	3094,68	
	CNPJ - 02.189.725/0001-03				<b>TOTAL</b>		<b>3094,68</b>	
100/05	LIVRARIA UNIVERSITÁRIA - NF - 0092		13	UND	AQUISIÇÃO DE LIVROS JURÍDICOS DIVERSOS	-	8443,86	
	CNPJ - 02.189.725/0001-03				<b>TOTAL</b>		<b>8443,86</b>	
<b>TOTAL(MATERIAL DE CONSUMO)</b>								<b>124.858,74</b>
<b>MATERIAL PERMANENTE</b>								
PROCESSO	FORNECEDOR	MODALID ADE	QUANT	UNID	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 22ª REGIÃO  
CNPJ - 03.458.141/0001-40  
RELAÇÃO DAS COMPRAS EFETUADAS EM MARÇO/ 2006  
ART. 16 DA LEI 8.666/93 C/C ART. 2º INCISO XXIV TCU IN 28/1999 e PORT. Nº 275/2000

317/05	JET LTDA. NF- 170442	PREGÃO	9	UND	POLTRONA PARA DIGITADOR MODELO 612	113,00	1.017,00
	CNPJ - 06.330.008/0001-15					<b>TOTAL</b>	<b>1.017,00</b>
718/05	FLEXIBASE IND.COM. DE MÓVEIS - NF - 771	PREGÃO	23	UND	LONGARINA PARA AUDITÓRIO CAP. 5 LUGARES	913,04	21.000,00
	CNPJ 04.869.711/0001-58					<b>TOTAL</b>	<b>21.000,00</b>
317/05	AÇO MÓVEIS - NF - 6606	PREGÃO	1	UND	MESA PARA COMPUTADOR 116X70X0,75 cm	118,00	118,00
	CNPJ - 02.717.699/0001-30		13	UND	ESTANTE DE AÇO COM 06 PRATELEIRAS	196,00	2.548,00
						<b>TOTAL</b>	<b>2.666,00</b>
317/05	AÇO MÓVEIS - NF - 6611	PREGÃO	1	UND	ARMÁRIO DE AÇO C/02 PORTAS 195X90/0,30	447,00	447,00
	CNPJ - 02.717.699/0001-30		2	UND	ARQUIVO DE AÇO 04 GAV. PASTA SUSPensa	312,50	625,00
			2	UND	ARMÁRIO C/02 PORTAS 150X56/48 cm	620,00	1.240,00
						<b>TOTAL</b>	<b>2.312,00</b>
317/05	AÇO MÓVEIS - NF - 6588	PREGÃO	3	UND	REFRIGERADOR ELETROLUX 130 L	686,00	2.058,00
	CNPJ - 02.717.699/0001-30		1	UND	REFRIGERADOR ELETROLUX 130 L	686,00	686,00
			1	UND	ESCADA 7 DEGRAUS METALMIX	110,00	110,00
			7	UND	MESA PARA MICROCOMPUTADOR 116X70X75	118,00	826,00
			53	UND	ESTANTE DE AÇO 06 PRATELEIRAS 198X92X30	196,00	10.388,00
			4	UND	ARMÁRIO DE AÇO C/02 PORTAS 195X92X30	447,00	1.788,00
			8	UND	ARQUIVO C/04 GAVETAS	312,50	2.500,00
			2	UND	ROUPEIRO DE AÇO COM 16 VÃOS	443,50	887,00
			1	UND	ROUPEIRO DE AÇO COM 12 VÃOS	386,00	386,00
			1	UND	ROUPEIRO DE AÇO COM 08 VÃOS	345,00	345,00
						<b>TOTAL</b>	<b>19.974,00</b>
317/05	SILVIA PINTO VILARINHO - ME - NF - 1557	PREGÃO	6	UND	POLTRONA GIRATÓRIA COM BRAÇOS	249,79	1.498,74
	CNPJ - 34.967.265/0001-85					<b>TOTAL</b>	<b>1.498,74</b>
718/05	R. N. MARQUES ARAÚJO - NF - 6589	PREGÃO	10	UND	ARMÁRIO EM CEREJEIRA C/02 PORTAS	620,00	6.200,00
	CNPJ - 02.717.699/0001-30		1	UND	ARMÁRIO EM AÇO C/04 PORTAS E C/02 GAVETAS	438,00	438,00
						<b>TOTAL</b>	<b>6.638,00</b>
507/05	SUPORT INFORMÁTICA - NF - 030078	PREGÃO	20	UND	NOBREAK ATA SENOIDAL 220 V	2.000,00	40.000,00
	CNPJ - 23.530.041/0001-95					<b>TOTAL</b>	<b>40.000,00</b>
<b>TOTAL(MATERIAL DE PERMANENTE)</b>							<b>95.105,74</b>
<b>RESUMO GERAL DE COMPRAS(MARÇO/2006)</b>							
TOTAL(MATERIAL DE CONSUMO)							<b>124.858,74</b>
TOTAL(MATERIAL PERMANENTE)							<b>95.105,74</b>
							<b>219.964,48</b>
						<b>LAURACI MARTINS V. DE ARAÚJO</b>	
						<b>MÁRCIA CRISTINA MARQUES AVELINO</b>	<b>SEÇÃO DE COMPRAS</b>
						<b>Diretora do Serviço de Material e Patrimônio</b>	